中華民國軟式網球協會第 13 屆

第 27 次選訓委員(視訊會議)會議議程

一、時    間：民國 113年 4 月 12日（星期五）中午 12時 10分

二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲、楊政勳、李佳鴻、周秋萍、黃錦洲

              吳春祥、李淑惠

三、列    席：本會理事長朱文慶、本會秘書長謝章福

四、主    席：方同賢                                       記錄 : 方燕玲

五、討論事項：

第一案

案由：113年培育優秀或具潛力運動選手計畫調整教練案，提請討論。

 說明：

       1.教練委員會於 113年 4月 11日召開第 13屆第 10次視訊會議，會議紀錄業報

體育署備查在案。

     2.U21潛優男子教練黃軍晟、U21女子教練楊勝發、U12潛優女子教練全

     智，三人因個人及工作因素無法全程協助計畫執行，因此放棄擔任 113

     年潛優教練一職。U21教練缺額部分，內部調整將原 U15女子教練郭千綺

     擔任 U21女子教練。

       3.陳鼎鴻教練依計畫遴選入選潛優教練資格，但他本人自訴於 109年原服

        務單位校長告他違造文書一案在身，有其顧慮。此事，經由協會的紀律

        委員會開會決議通過，爰給予口頭警告。

       4.教練委員會推薦陳鼎鴻教練擔任 U18女子教練一職。

決議：

  六、臨時動議 :

  七、散   會：